
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 55087/2018

 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la designación de la Comisión Ad Hoc
encargada de tratar el proyecto de Reglamento para la elección del Rector y Vicerrector, y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA y REGLAMENTO,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º.- Constituir la Comisión Ad Hoc encargada de tratar el proyecto de Reglamento
para la elección del Rector y Vicerrector, la cual estará Coordinada por el Sr. Secretario General
e integrada por los Consiliarios que a continuación se detallan:

Miembros Titulares                                   Miembros Suplentes

Ing. Mgter. CERATO, Adriana                   Ing. LI GAMBI, José Antonio

Dr. PIZZI, Rogelio                                      Dra. MENGARELLI, Silvia

Dr. QUIROGA MARTÍNEZ, Facundo         Mgter. OLIVA LINARES, Belén

Dr. HERNANDO, Luis                                Dra. MORALES LAMBERTI, Alicia

Dra. IRIONDO, Mirta                                  Prof. FORMENTO, Evert

Dra. BARUZZI, Ana                                    Dr. GARBARINO PICO, Eduardo

Mgter. ALTAMIRANO, Patricia                    Dr. DREIZIK, Matías

Cr. NAZRALA, Diego                                  Ab. SEGURA, Ignacio

Ab. SERRA, Stefanía                                 Bioq. NEGRETTI BORGA, Dana



Sra. LUNA, Adriana                                    Sr. FRANCHI, Nicolás

Sr. GONZÁLEZ CAMACHO, Juan M.        Srta. CÓRDOBA, Eliana

Srta. CHINELLATO, Rocío                         Sr. DAGOTTO, Santiago

Sr. MIANI, Luca                                          Srta. GORÍN, María Clara

Srta. FERNÁNDEZ, Micaela Josefina        Sr. DELGADO, Denis Emir

Srta. CHABROL GARCÍA, Malena             Srta. FERROU, Lucía Sthefanía

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase a la Prosecretaría General a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A SEIS DÍAS DEL
MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO.

ae

 


	fecha: Miércoles 14 de Noviembre de 2018
	numero_documento: RHCS-2018-1468-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-11-14T09:56:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-11-14T14:01:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-11-14T14:01:35-0300
	GDE UNC




